Miljoenen: de regel is hetzelfde: milion (1), miliony (2–4), milionów (5 en meer).

3. Samengestelde telwoorden worden gevormd door de volgende onderdelen in deze volgorde te
combineren: miljoenen > duizenden > honderden > tientallen > eenheden, bijv. dwanaście tysięcy
trzysta pięć (12 305).

100: sto (honderd) 1000: tysiąc (duizend)

200: dwieście (tweehonderd) 2000: dwa tysiące (tweeduizend)

300: trzysta (driehonderd) 30 000: trzydzieści tysięcy (dertigduizend)

400: czterysta (vierhonderd) 40 000: czterdzieści tysięcy (veertigduizend)